2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]01. 07__2015 г.	      г. Енисейск                                № 110-п

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Енисейска, на 2016 год

В соответствии со статьей 168 Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 12 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», на основании  Постановление Правительства Красноярского края от 29.10.2014г. №511-п  «Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» руководствуясь статьями 44.1, 44.2 и 44.3 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Енисейска, на 2016 год согласно приложению №1.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на официальном интернет - сайте администрации города www.eniseysk.com и подлежит официальному опубликованию в газете «Енисейск-Плюс».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: Par88][bookmark: Par757]Глава администрации 						                   А.В. Авдеев

Шмик Дмитрий Александрович
Фролова Анна Ивановна
8(39195)2-49-49
image1.png